
Flåtesjef - Avtaleansvarlig Milan Keckes 489 54 173 milan.keckes@dekkmann.no

Regional Salgssjef Nord Kurth Brandvik 404 08 844 kurth.brandvik@dekkmann.no

Regional Salgssjef Øst Ole Jørgen Spetaas 957 75 474 ole.jorgen.spetaas@dekkmann.no

Regional Salgssjef Sør Vest Joakim Skoglund 920 27 034 joakim.skoglund@dekkmann.no

Dekkmann avdelinger NLF Spesialist Telefon E-mail avdeling

Alvdal Per Ellevolden 46 87 95 87 per@jonstadauto.no

Arendal Kjell Vidar Hoilund 95 27 07 63 kjell.vidar.hoilund@dekkmann.no

Arna Morten Bauge 41 20 86 82 morten.bauge@dekkmann.no

Bodø Frode Mellingen  75 54 83 00 Frode.mellingen@dekkmann.no

Borgerskogen Magne Beglund 91 34 90 08 magne.berglund@dekkmann.no

Bærum Ole Vigdal 23 69 92 15 Butikk.baerum@dekkmann.no

Drammen Glenn Opshal 32 24 29 40 Butikk.drammen@dekkmann.no

Fagernes Stein Lium 91 11 11 24 dekkmann.fagernes@dekkmann.no

Fosen Tor Myrvold 48 99 22 93 post@fosendekk.no

Frøya Kristian Karlsen 95 76 87 59 kristian.karlsen@fosen.no

Gol Roger Skorpen 90 04 47 07 Butikk.gol@dekkmann.no

Hamar Per Kristian Lier 62 55 39 20 Butikk.hamar@dekkmann.no

Harstad Jim Evensen    77 00 09 70    jim.evensen@dekkmann.no

Haugesund Rolf Olsen 47 45 18 26 rolf.strandenes@dekkmann.no

Kristiansand Thomas Dahl 41 29 96 26 thomas.dahl@dekkmann.no

Kristiansund Rolf Standenæs 47 45 18 26 rolf.strandenas@dekkmann.no 

Levanger Terje Brenne 97 55 46 25 terje@brennedekk.no

Lillehammer Jahn Olav Bråten 61 25 08 06 Butikk.lillehammer@dekkmann.no

Mandal Lars Chr. Skadal 91 89 33 79 lars.christian.skadal@dekkmann.no

Mo i Rana Frode Øien  75 19 89 50 frode.oien@dekkmann.no

Molde Kjell Inge Julseth 95 23 72 59 kjell-inge.julseth@dekkmann.no

Mosjøen Frank Avdem    75 11 28 70    frank.avdem@dekkmann.no

Namsos Rune Strand    23 06 81 70    rune.strand@dekkmann.no

Oppdal Svein Bjørnar Rise       72 42 16 22    svein-bjornar.rise@dekkmann.no

Otta Synnove Tofte 23 69 92 10 Butikk.otta@dekkmann.no

Rudshøgda Rune Saugstad 69 34 40 01 Butikk.rudshoegda@dekkmann.no

Sarpsborg Amir Ahmic 69 10 22 90 Butikk.sarpsborg@dekkmann.no

Setermoen Sigmund Punnerud    23 06 81 60    sigmund.punnerud@dekkmann.no

Ski Runar Kase 23 69 92 45 Butikk.ski@dekkmann.no

Skien Trond Dahle 91 51 23 66 butikk.skien@dekkmann.no

Skjetten Trond Halvorsen 64 83 11 80 Butikk.skjetten@dekkmann.no

Stavanger Arnfinn Bjerkestrand 41 26 67 98 arnfinn.bjerkestrand@dekkmann.no

Steinkjer Eivind Lyngseth 47 91 59 11 gunnar.sem@tronderbilene.no

Stjørdal Trond Stuevold 48 08 24 49 trond@borstad.no

Surnadal Anders Gjengstø 92 84 48 22 anders@slv.as

Tromsø Dan Lunde     77 60 79 99    butikk.tromsoe@dekkmann.no

Trondheim John Tore Dreier   73 87 46 60    butikk.trondheim@dekkmann.no

Åfjord Pål Larsen 95 25 05 85 paal.larsen@tronderbilene.no

Ålesund Øystein Årsheim 90 54 24 03 oystein.arsheim@dekkmann.no
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